
   

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

05.05.2025  м. Вінниця           № 239 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

у постійне користування земельної ділянки 

зі зміною цільового призначення 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 20, 84, 116, 123, пункту 23 розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, абзацу чотирнадцятого 

частини третьої статті 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи 

заяву Квартирно-експлуатаційного відділу м. Вінниця, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Квартирно-експлуатаційному відділу м. Вінниця (код ЄДРПОУ 

08320218, юридична адреса: вул. Стрілецька, 87, м. Вінниця) дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення у постійне користування 

земельної ділянки площею 43,6377 га з кадастровим номером 

0524887800:03:000:0010, розташованої на території Хмільницької міської 

територіальної громади Хмільницького району Вінницької області, зі зміною 

цільового призначення із земель лісогосподарського призначення на землі 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення для забезпечення діяльності, а також розміщення військових 

частин, військових навчальних закладів, установ та організацій, що входять до 

структури Збройних Сил. 

 

2. Квартирно-експлуатаційному відділу м. Вінниця: 

 

1) замовити розроблення містобудівної документації та проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення у проектної організації, що володіє необхідним технічним і 

технологічним забезпеченням; 

 

2) при розробці проектно-кошторисної документації передбачити кошти на 

проведення проектних робіт та інших витрат, пов’язаних з відведенням земель. 

 



 

 

 

2 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Квартирно-експлуатаційного відділу м. Вінниця у 

порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру». 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Квартирно-

експлуатаційного відділу м. Вінниця. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.  

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


